
DEPOZIT CENTRAL
BUCUREŞTI

Str. Horia Cloşca şi Crişan nr. 5
Otopeni, jud. Ilfov contact@auto-com.ro

DEPOZIT CENTRAL str. Horia Cloşca şi Crişan nr. 5, Otopeni, jud. Ilfov
www.autocom-romania.ro

SC Autocom Online SRL , J02/950/2009, RO 26045383
contact@autocom-romania.ro

DATE TEHNICE

Diametru roata

Greutate maxima roata

Latime maxima roata

Forta depresare

Diametru maxim roata

Kit protectie pentru
 jenti aluminiu

Rola anvelope tubeless Carlig separare 
anvelopa

Extensie 60 “

ACCESORII OPTIONALE

Greutate net aparat

Lungime

Latime

Inaltime

Alimentare

14 -52 " (60 " optional)

1200 Kg

910 mm

3700 Kg

1640 mm

882 Kg

2000 mm

1750 mm

1750 mm

3 x 400 V | 50 - 60 Hz

cod referința produs: 1 694 200 074

BEISSBARTH MS 75
Aparat dejantat anvelope vehicule comerciale  si vehicule agricole | Diametru jante intre 14 " - 52 ", cu extensie optionala
diametrul jentii pana la 60 " | Latime maxima roata 910 mm | Greutate maxima roata 1200 Kg | Doua viteze rotatie
 

•  Designul aparatului dejantat MS 75 permite pozitionartea usoara a tuturor rotilor cu diametrul de pana la 910 mm
•  Sistemul robust bidirectional al ghiarelor de prindere asigura un grad mare de siguranta la dejantarea/jantarea anvelopei
•  Presiunea hidraulica ofera si mentine o miscare lina pe durata intregului proces. 
•  Roata este tinuta ferm pe pozitie de cele 4 ghiare de prindere si poate fi rotita in orice directie cu posibiliatea alegerii intre 2 viteze. 
•  Talpa de depresare poate fi rotita in doua pozitii si blocata. Acest fapt face depresarea mult mai eficienta si usoara. Carligul
   de montaj poate fi folosit pentru roti cu camera sau roti de vehicule comerciale

10.476 € + TVA 

APARATE DEJANTAT ANVELOPE CAMIOANE


